АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
                                     АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
                                         ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 27.06.2023                № 326

Об изъятии земельного участка
и жилых помещений в многоквартирном
доме для муниципальных нужд по адресу:
г. Карабаново, ул. Чулкова, д. 6

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
главой  7.1  Земельного  кодекса  Российской  Федерации,  статьями  279-282
Гражданского  кодекса  Российской  Федерации,  на  основании  постановления
администрации  город  Карабаново  Александровского  района  Владимирской
области   от  30.06.2016  г.  №196  «О  признании  многоквартирного  дома,
расположенного по адресу:  Владимирская область,  Александровский район, г.
Карабаново,  ул.  Чулкова,  д.  6  аварийным  и  подлежащим  реконструкции»,  с
целью дальнейшего использования  высвобождаемого земельного участка,

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Изъять  для  муниципальных  нужд  земельный  участок  с  кадастровым
номером  33:01:001714:87,  площадью  2383  м2,  категория  земель  –  земли
населенных  пунктов,  разрешенное  использование  -  для  эксплуатации
многоквартирного  многоэтажного  жилого  дома,  по  адресу: Владимирская
область, Александровский район, город Карабаново, ул. Чулкова, д. 6.

2. Цель изъятия земельного участка – снос многоквартирного жилого дома,
признанного  аварийным и  подлежащим сносу,  расположенного  на  земельном
участке, указанном в пункте 1 настоящего постановления.

3.  Определить,  что  с  земельным  участком,  указанном  в  пункте  1
настоящего  постановления,  подлежать  изъятию  все  объекты  недвижимого
имущества,  находящиеся  в  частной  собственности,  право  собственности  на
которые подлежат прекращению.

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,
подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на
официальном сайте администрации города Карабаново.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. О. главы администрации
города Карабаново                                                                         Т. В. Павлова

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
	от 27.06.2023
	№ 326